
UCHWAŁA NR LVI/343/2018
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Rady Gminy Szydłów nr LV/341/2018 z 15 października 
2018 roku w sprawie zmian Statutu Gminy Szydłów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2018 roku poz. 994, ze zm.) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje:

§ 1. Paragraf § 4. Uchwały nr LV/341/2018 z 15 października 2018 roku w sprawie zmian w statucie 
Gminy Szydłów otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jastrząb

Id: 67569707-DD54-4A6F-81D4-8D16E0FF56D1. Podpisany Strona 1




